
                             

 

                                                                                        
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 марта 2017 года                                                                                 № 31/6 

 

О закрытии специального избирательного счета 

Солтана Павла Михайловича 

 

Руководствуясь пунктом 11 статьи 59 Федерального закона от 12.06.2002 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Закона Санкт-

Петербурга от 17.02.2016 №81-6 "О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга", пунктом 3.8 Порядка открытия, ведения и 

закрытия специальных избирательных счетов для формирования 

избирательных фондов кандидатов, выдвинутых по одномандатному 

избирательному округу при проведении выборов депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга, избирательных объединений, выдвинувших 

список кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга, утвержденного постановлением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 16.06.2016 №149-18, учитывая 

решение Смольнинского районного суда Санкт-Петербурга от 02.02.2017 года  

по делу №2-269/17, Территориальная избирательная комиссия № 11  

р е ш и л а :  
1. Перечислить оставшиеся на специальном избирательном счете Солтана 

Павла Михайловича, являвшегося кандидатом в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному округу №14, 

№40810810355089000013, открытый 14 июля 2016 года в дополнительном 

офисе №9055/01825 Головного отделения по Санкт-Петербургу Северо-

Западного банка ПАО Сбербанк России, неизрасходованные денежные 

средства, оставшиеся после исполнения ПАО Сбербанк России решения 

Смольнинского районного суда Санкт-Петербурга от 02.02.2017 года  по делу 

№2-269/17, в доход бюджета Санкт-Петербурга.  

2. Закрыть специальный избирательный счет №40810810355089000013, 

открытый 14 июля 2016 года в дополнительном офисе №9055/01825 Головного 



отделения по Санкт-Петербургу Северо-Западного банка ПАО Сбербанк 

России. 

3. Направить копию настоящего решения в дополнительный офис 

№9055/01825 Головного отделения по Санкт-Петербургу Северо-Западного 

банка ПАО Сбербанк России. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной  комиссии №11 К.Г. Степанова. 

 

 

Председатель                                                                                 К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                   А.И. Кемаева 

 

 

 
  


